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NIE  BĄDŹMY  OBOJĘTNI  -  PAMIĘTAJMY  O  OSOBACH
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ŻYCIA  I  ZDROWIA
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Prognozowane  spadki  temperatur  mogą  stanowić  poważne  zagrożenie  dla  zdrowia  i  życia.
Szczególnie  narażone  są  osoby  samotne,  starsze,  schorowane,  a  także  osoby  będące  w  kryzysie
bezdomności.  Jeśli  zauważysz  osobę  przebywającą  w  warunkach  zagrażających  zdrowiu  lub  życiu
–  nie  bądź  obojętny.  Wspólnie  zadbajmy  o  bezpieczeństwo  mieszkańców  powiatu  dębickiego.
Reagujmy  –  pomoc  nic  nie  kosztuje,  a  może  uratować  życie.
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Dębiccy  policjanci  apelują  do  mieszkańców  naszego  powiatu  o  wrażliwość  i
reagowanie  na  sytuacje,  w  których  ktoś  może  potrzebować  pomocy.  Wystarczy
jeden  telefon,  by  uratować  komuś  życie.

Jeśli  zauważymy  osobę,  która  może  być  narażona  na  wychłodzenie,  nie  bądźmy
obojętni.  Skontaktujmy  się  z  odpowiednimi  służbami,  dzwoniąc  pod  numer
alarmowy  112.  Poprzez  Krajową  Mapę  Zagrożeń  Bezpieczeństwa  (KMZB),  można
wskazać  miejsca,  w  których  przebywają  osoby  bezdomne.

Aplikacja  ta,  to  narzędzie,  które  umożliwia  zgłoszenie  lokalizacji  osób
potrzebujących  pomocy,  co  pozwala  Policji  i  innym  służbom  reagować  sprawnie  i
skutecznie.

Pamiętajmy!  Każde  zgłoszenie  jest  ważne!.

Policjanci  dębickiej  komendy  regularnie  patrolują  miejsca,  w  których  mogą  przebywać  osoby  bezdomne,  takie  jak
pustostany  czy  ogródki  działkowe.  Jednak  Państwa  pomoc  może  być  kluczowa  w  dotarciu  do  osób,  które  potrzebują
wsparcia.

Pamiętajmy,  że  każde  zainteresowanie  osobą  w  potrzebie  się  liczy  –   podzielenie  się  informacją  lub  zgłoszenie  takiej
sytuacji  może  uratować  życie.  Nie  przechodźmy  obojętnie  obok  osób,  które  mogą  potrzebować  naszej  pomocy  w  tym
trudnym,  zimowym  czasie.

Zadbajmy  o  bezpieczeństwo  i  zdrowie  wszystkich  mieszkańców  naszego  powiatu.
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